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Nowy „Informator Miejski” już dostępny.
Zachęcamy do lektury!
Publikowane od
23.06.2017 00:00:00
Publikowane do
23.07.2017 00:00:00

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/informator.jpg


Drugie wydanie „Informatora Miejskiego” – biuletynu wydawanego przez urząd
miasta – już dostępne. Piszemy m.in. o realizowanych i planowanych inwestycjach,
zbliżających się Dniach Mławy i X Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą oraz akcji
„Zaadoptuj zwierzaka”. Specjalnie dla nas o przygodzie z miastem opowiada
piosenkarka Megitza. Zapraszamy do lektury!

Czerwcowy numer „Informatora Miejskiego” to doskonały niezbędnik na wakacje.
Przeczytają Państwo w nim o dobiegającej końca budowie ul. Lawicz-Liszki,
planowanym remoncie gmachu biblioteki i muzeum oraz dużym dofinansowaniu
uzyskanym przez miasto na budowę kanalizacji sanitarnej. Wymieniamy
przedsięwzięcia, na które przeznaczamy ponad 12 milionów zł z nadwyżki
budżetowej i informujemy o stawkach za wodę, jakie będą obowiązywać w kolejnych
miesiącach. Piszemy o akcjach społecznych „Nie niszcz, nie psuj”, „Zaadoptuj
zwierzaka” i „Zaczipuj psa” oraz propozycjach dla mieszkańców, którzy chcą zadbać
o kondycję lub nauczyć się zasad udzielania pierwszej pomocy. Zachęcamy też do
wymiany dowodów osobistych, których termin ważności dobiega końca, i radzimy, co
zrobić, żeby uniknąć w związku z tym kolejek w wydziale spraw obywatelskich.

Nowe wydanie naszego biuletynu to także dużo wieści kulturalnych. Piszemy o
zbliżających się, największych miejskich imprezach – Dniach Mławy i X Rekonstrukcji
Bitwy pod Mławą – oraz zamieszczamy harmonogram wydarzeń kulturalnych na całe
wakacje. Gwiazdą wydania jest piosenkarka Megitza, która od niedawna promuje
nasze miasto i która również wystąpi na Dniach Mławy. W udzielonym nam
wywiadzie mówi m.in. o swoich doświadczeniach z pobytu w Stanach Zjednoczonych
i wrażeniach z wizyty w mieście nad Seraczem.

Bezpłatny „Informator Miejski” jest dostępny w urzędzie miasta (na stoliku tuż za
wejściem do ratusza) oraz w miejskich instytucjach. Wkrótce będzie też
kolportowany wśród mieszkańców. Życzymy przyjemnej lektury!
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